
品川区役所 第三庁舎6階講堂 ＜品川区広町2-1-36＞ 

～会場のご案内～ 

 「大井町駅」 ＪＲ線（西口）、東急大井町線、りんかい線（出口Ｂ）より徒歩8分 

 「下神明駅」 東急大井町線より徒歩5分 

FAX 03-5742-9104 FAX用参加申込書 

講演会「災害時の食事と食中毒予防～在宅避難編～」 に下記のとおり申し

込みます。 

申込者 

＊ ご記入いただいた個人情報は、本講座の目的以外に使用いたしません。 

＊ 第三庁舎内「オアシスルーム」を一時的に託児室としてご利用いただけます。ご利用の方は電子申請  

   またはお電話での申し込みが必要です。         

＊ 当日、お車でのご来場はご遠慮いただきますようお願い申し上げます。 

＊ 会場内は空調管理をしていますが、座席により温度差がございますので、必要に応じて羽織るもの等        

   のご用意をお願いいたします。 

＊ 当日は、報道機関の取材でカメラ撮影が行われる場合があります。発言者や参加者の写真及び映像    

     が報道される可能性があることをあらかじめご了承ください。 

お名前
ふ り が な

             お名前
ふ り が な

            

お名前
ふ り が な

             

質問（いただいた質問の中からいくつか選び、講演会当日に講師が解説します。） 

  

申込者電話番号 

  （     ）     － 

申込者以外の参加希望者がいる場合、ご記

入ください。参加申し込みを同時に承ります。 


